
Municipalidad de Villa Carlos Paz

Boletín Municipal 
Especial

Publicación 27 de Diciembre de 2018

RESOLUCIÓN 002/2018 



CIUDAD DE VILLA CARLOS PAZ,
26 de diciembre de 2018

R E S O L U C I Ó N  Nº  002 / 2018

VISTO: La Ordenanza N° 6.380; y

CONSIDERANDO: Que habiéndose elevado 

al Departamento Ejecutivo Municipal el 

listado de postulantes, cantidad de vacantes 

y orden de mérito a los fines de su 

publicación.-

Que es necesario dar cumplimiento al 

procedimiento de designación y elección del 

Concurso de Antecedentes para el ingreso a 

`planta permanente del Municipio de Villa 

Carlos Paz.-

Por ello, en uso de sus atribuciones:

LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- Establecer cinco (5) días 

hábiles, a partir de la publicación de la 

presente a los efectos de que los postulantes 

presenten ante la Dirección de Recursos 

Humanos, observaciones y/o impugnaciones 

que crean correspondientes, a los fines que la 

Comisión de Evaluación resuelva.- 

A R T Í C U L O  2 º . -  P r o t o c o l í c e s e ,  

comuníquese, regístrese y archívese.-

Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 2 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 3 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 4 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 5 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 6 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 7 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 8 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 9 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 10 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 11 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 12 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 13 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 14 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 15 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 16 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 17 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 18 -



Diciembre de 2018Boletín Especial Municipal de Villa Carlos Paz

Publicado: Diciembre de 2018
- página 19 -

INDICE

RESOLUCIÓN N°002/2018.............................................pág. 2




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20

